第４号様式（第９条関係）

令和  年  月  日

勝浦市放課後ルーム負担金減免申請書

勝浦市長  様

住所

申請者

    氏名

電話     －     －

（児童からみた続柄：   ）

 放課後ルームの負担金の減免を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 児 童 氏 名                  （   年）

２ 放課後ルーム名   かつうら・おきつ・ふさの・うえの・とよはま

３ 負 担 金   ６，０００円

４ 減 免 申 請 額        円

５ 減免希望期間   令和  年  月から令和  年  月まで

６ 理 由